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Fjärde kvartalet oktober - december 2025

Notera att siffrorna på koncernnivå inte är direkt jämförbara 
med 2024 på grund av förändringar i bolagsstrukturen.  

Nyckeltal för koncernen

Fjärde kvartalet (oktober - december)

•	 Försäljning av varor uppgick till 3 539 (4 445) KSEK.

•	 Bruttovinst uppgick till 2 165 (2 563) KSEK motsvarande en 
bruttomarginal om 61 (58) procent.

•	 Rörelseresultatet uppgick till 998 (-26 749) KSEK.

•	 Resultat per aktie uppgick till  0,0000001 (-0,005) SEK.

Tolv månader (januari - december)

•	 Försäljning av varor uppgick till 14 788 (26 891) KSEK.

•	 Bruttovinst uppgick till 9 953 (15 159) KSEK motsvarande en 
bruttomarginal om 67 (56) procent.

•	 Rörelseresultatet uppgick till  -19 449 (-58 648) KSEK.

•	 Resultat per aktie uppgick till  -0,000003 (-0,0170) SEK.
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Nyckeltal koncernen
1 okt - 31 dec

2025
1 okt - 31 dec

2024
1 jan - 31 dec

2025
1 jan - 31 dec

2024

Försäljning varor 3 539 4 445 14 788 26 891

Bruttovinst försäljning varor, KSEK 2 165 2 563 9 953 15 159

Bruttomarginal, % 61% 58% 67% 56%

Rörelseresultat, KSEK 998 -26 749 -19 449 -58 648

Rörelsemarginal, % 28% -595% -132% -212%

Resultat per aktie, SEK 0,0000001 -0,005 -0,000003 -0,0170

Kassaflöde från den löpande verksamheten, KSEK - - -20 495 -12 133

Kassa, KSEK 195 15 134 195 3 740

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg

Soliditet, % 63 69 58 69
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Väsentliga händelser

Fjärde kvartalet

14 OKT Strategiskt distributionsavtal tecknas för USA, Kanada, 
Mexiko och Storbritannien. 

23 OKT Rekonstruktionsplanen, upprättad inom ramen för 
företagsrekonstruktionen, offentliggörs.

27 OKT Plansammanträde i företagsrekonstruktion hålls den  
27 november i Uppsala tingsrätt.

30 OKT En första order inom ramen för det nytecknade 
distributionsavtalet mottages.

23 DEC Rekonstruktionsplan vinner laga kraft och rekonstruktionen 
avslutas.

Efter perioden slut

13 JAN Prospekt offentliggörs i samband med företrädesemission 
av units.

22 JAN  Bolaget ger en verksamhetsuppdatering med anledning av 
avslutad rekonstruktion och pågående företrädesemission.

29 JAN Bolaget offentliggör utfall i företrädesemissionen.
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Verkställande direktörens kommentarer

Efter en tid i bolagets som styrelseledamot och 
periodvis mer operativ har jag nu fått möjligheten 
att tillfälligt vara med och leda bolaget till dess att 
en permanent VD är på plats. 

Vi har systematiskt under en längre tid genomfört flertalet 
målmedvetna förändringar för att renodla bolagets 
verksamheten och kunna vända blad för att lägga 
grunden till en ny stabil och långsiktig verksamhet för 
Peptonic. Därav har fokus de sista kvartalen varit att 
strukturera om bolaget och klippa onödiga kostnader så 
att vi har en stabil och hållbar bas att bygga vidare från.

Verksamheten i moderbolaget utgör nu kärnan i Peptonic 
efter att olönsamma dotterbolag och produkter lagts ned 
och rensats ut. Vi fokuserar fullt ut på vår egenutvecklade 
portfölj av intimvårdsprodukter och bygger om strategin 
därifrån. Produkterna säljs framför allt under vårt eget 
varumärke, VagiVital, men även via partners under deras 
varumärken. Denna renodling skapar tydlighet – både 
internt och externt – och ger oss bättre förutsättningar att 
utveckla affären med högre effektivitet och lönsamhet.

Ni som följer bolaget vet har det hänt mycket det senaste 
året, med tydligt fokus på att genomföra nämnda 
förändringar. Vi har nu skapat en mer kostnadseffektiv 
organisation med kortare beslutsvägar och större 
handlingskraft. Nästa steg handlar om tillväxt.

Under kommande period intensifierar vi arbetet med 
geografisk expansion. Vi ser en tydlig potential att stärka 
vår närvaro på befintliga marknader samtidigt som vi 
stegvis etablerar oss på nya, både genom egna kanaler 
och genom strategiska partnerskap. Vår ambition är att 
bygga en skalbar struktur som möjliggör internationell 
tillväxt med bibehållen kostnadskontroll.

Parallellt arbetar vi med produktutveckling. Vi ser över 
behov och möjligheter och tar fram nya produkter som 
kompletterar och breddar vårt erbjudande inom intimvård, 
med fokus på kvalitet, innovation och hållbarhet. 
Genom att kontinuerligt utveckla portföljen skapar vi fler 
intäktsben och stärker vår position i värdekedjan.

Vi arbetar även med att förnya vårt budskap och vår 
marknadsföring. Med en tydligare varumärkesplattform 
för VagiVital och en mer datadriven marknadsstrategi 
ska vi öka vår synlighet, förbättra kundresan och skapa 
en starkare relation till våra slutkunder. Fokus ligger på 
långsiktig försäljning, varumärkesbyggande och lönsam 
tillväxt.

Rekrytering av ny VD pågår parallellt med översynen 
av den långsiktiga strategin för att bygga nya Peptonic. 
Under tiden är fokus på marknadsföring och försäljning 
med nuvarande organisation. Tillsammans med övriga 
styrelsen och bolagets anställda arbetar jag aktivt för att 
implementera nya idéer och förändringar som stärker 
bolaget inför nästa fas.

Jag och bolaget ser fram emot att snart kunna delge 
mer information rörande Peptonics strategi framåt. Vi 
är övertygade om att de åtgärder vi nu genomfört, 
i kombination med nya initiativ inom expansion, 
produktutveckling och marknadsföring, skapar goda 
förutsättningar för en stabil och lönsam framtid.

Daniel Rudeklint
Interim VD
Peptonic Medical AB
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Peptonic Medical i korthet

Om Peptonic
Peptonic Medical är ett medicintekniskt företag som utvecklar och erbjuder 
effektiva, skonsamma och evidensbaserade egenvårdsprodukter inom 
kvinnohälsa och intim egenvård. Intimvårdsprodukterna är kliniskt bevisade 
och säljs under varumärkena VagiVital och Vernivia samt genom partners 
som white-label. De är särskilt framtagna för att ge kvinnor möjlighet att 
behandla och förebygga intima besvär på egna villkor och utan recept. 
Produktportföljen utökas kontinuerligt genom egen produktutveckling och 
strategiska förvärv.

Verksamheten är internationell, där Norden, Europa och USA utgör bolagets 
kärnmarknader. Affärsmodellen kombinerar egen verksamhet med 
strategiska partnerskap, såsom distributions- och licensavtal, vilket stärker 
Peptonic Medicals internationella närvaro. Bolaget arbetar även aktivt med 
att lyfta och neutralisera samtalen om kvinnors intima hälsa.

Om produkterna
Portföljen av egenvårdsprodukter är utvecklad för att lindra, behandla 
och förebygga vanliga medicinska besvär i underlivet. Produkterna är 
receptfria, och adresserar problem som torra och sköra slemhinnor, vaginal 
klåda, irritation och bakteriell vaginos. Sortimentet inkluderar även en 
tvålfri intimtvätt som balanserar pH-värdet, ett återfuktande glidmedel och 
egendiagnostiska snabbtester.

Produkterna bygger på gedigen vetenskaplig evidens, har utvärderats 
i kliniska studier och är utformade för att vara både effektiva och 
skonsamma. De innehåller inte hormoner, antibiotika, parfym, parabener 
eller andra onödiga tillsatser. Produkterna marknadsförs under varumärkena 
VagiVital och Vernivia, samt som white label genom partners. För mer 
information, besök vagivital.se.

5

Produktportfölj

•	 VagiVital AktiveGel, en återfuktande gel vid vaginal atrofi
•	 Vernivia vaginal mousse, mot bakteriell vaginos
•	 VagiVital Intimate Calming Gel för snabb lindring av intim klåda och irritation
•	 VagiVital Active Glide, ett återfuktande glidmedel
•	 VagiVital Moisturizing V Cleanser, en pH balanserande intimtvätt/balsam
•	 VagiVital egentest för diagnostisering av förklimakteriet och klimakteriet
•	 VagiVital egentest för diagnostisering av urinvägsinfektion
•	 VagiVital egentest för diagnostisering av bakteriell vaginos
•	 VagiVital egentest för diagnostisering av fostervattenläckage
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Finansiell information

Förutsättningar för koncernen
Under 2024 genomfördes omstruktureringar inom 
koncernen där dotterbolagen Lune Group Oy Ltd. och 
Peptonic Medical Israel Ltd. avvecklades. I resultatet för 
2024 ingår Lune Group Oy Ltd. till och med den 12 mars 
2024, då bolagets konkursansökan lämnades in, samt 
Peptonic Medical Israel Ltd. till och med den 26 november 
2024, då konkursförvaltare utsågs av israelisk domstol.

Från och med juni 2025 har de produkter som tidigare 
tillverkades i den israeliska enheten och såldes via 
partners under deras varumärken helt fasats ut. Mot 
denna bakgrund är koncernens siffror inte fullt ut 
jämförbara mellan åren.

Finansiell information för koncernen

Intäkter
Koncernens försäljning av varor uppgick under fjärde 
kvartalet 2025 till 3 539 (4 445) KSEK, vilket motsvarar en
minskning med 20 procent jämfört med samma 
period föregående år. Exklusive försäljning i USA ökade 
omsättningen i Norden med 12 %, från 3 107 KSEK till 3 
408 KSEK. Under kvartalet har 11 010 KSEK av de övriga 
intäkterna erhållits genom ackordsuppgörelse i samband 
med rekonstruktion.  

För helåret 2025 uppgick försäljningen av varor till 14 788 
(26 890) KSEK, där nedgången i försäljning åter förklaras 
av nämnda strukturella förändringar i koncernen.

Rörelsekostnader 
Under det fjärde kvartalet 2025 uppgick koncernens 
totala kostnader till -13 032 (-31 241) KSEK.  Kostnaden för 
sålda varor var under kvartalet -1 374 (-1 882) KSEK, vilket 
motsvarar en bruttomarginal på 61 (58) procent. 

Koncernens externa kostnader uppgick till -8 661 KSEK, en 
minskning från -13 839 KSEK under fjärde kvartalet 2024. 
Minskning av kostnaderna är ett resultat av avvecklingen 
av dotterbolagen och ett konsekvent arbete med att 
stegvis sänka bolagets kostnadsbas. Notera att de legala 
kostnaderna under kvartalet är höga, vilket är en direkt 
följd av den då pågående företagsrekonstruktionen.

Personalkostnaderna minskade under kvartalet jämfört 
med samma period 2024 vilket följer färre anställda. 
Avskrivningar under kvartalet uppgick till -1 430 (-2 009) 
KSEK och rörelseresultatet uppgick till 998 ( -26 732) KSEK. 
Den betydande förbättringen förklaras huvudsakligen 
av ackordsuppgörelsen under första kvartalet 2025, 
som resulterade i ökade intäkter, samt av en väsentlig 
nedskrivning som genomfördes under motsvarande 
period 2024.

För helåret 2025 uppgick koncernens kostnader till -46 200 
(-86 264) KSEK. Bruttovinsten uppgick till 9 953
(15 159) KSEK, motsvarande en bruttomarginal på 67 (56) 
procent. 

Övriga externa kostnader minskade till -24 959 (-38 
809) KSEK. Kostnadsminskningen beror på strukturella 
förändringar 2024 och målmedvetna insatser för att 
minska övriga omkostnader.

De vidtagna åtgärderna har väsentligt bidragit till en 
betydande förbättring av rörelseresultatet, som uppgick 
till  -19 449 KSEK jämfört med -58 648 KSEK föregående 
period.

Finansiell ställning och likviditet  
Kassa och bank uppgick per den 31 december 2025 till 195 
(3 740) KSEK.

Moderbolaget genomförde en nyemission som 
avslutades den 24 februari 2025, vilket tillförde bolaget en 
nettolikvid om cirka 16,5 MSEK före emissionskostnader. 
Av detta tillfördes 13,8 MSEK i mars 2025 och resterande 
belopp i april 2025. Emissionskostnaderna uppgick 
till cirka 2,9 MSEK. I februari 2026 har den planerade 
företrädesemissionen genomförts. Emissionen som var 
en del av företagsrekonstruktionen var garanterad till 10 
MSEK. Utfallet i företrädesemissionen blev det garanterade 
beloppet, cirka 10 MSEK före emissionskostnader.

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 
2025 till 38 245 (48 551) KSEK, vilket motsvarar en soliditet 
om 58 % (69 %).

Moderbolaget har under 2025 befunnit sig i en 
företagsrekonstruktion som pågick under perioden från 
den 13 mars 2025 till och med den 19 december 2025. 
Mer information om processen återfinns längre ned i 
rapporten.

Finansiell information för moderbolaget

Intäkter
Försäljning av varor uppgick under det fjärde kvartalet 
2025 till 3 482 (3 107) KSEK, vilket motsvarar en ökning med 
12 procent jämfört med föregående år. 

För helåret 2025 nådde varuförsäljningen 16 860 (11 603) 
KSEK, varav den koncerninterna försäljningen uppgick till 3 
841 (0) KSEK. 
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Peptonic Medical AB (publ) (“Bolaget”) ansökte den 11 mars 2025 om 
att inleda företagsrekonstruktion i enlighet med lagen (2022:964) om 
företagsrekonstruktion. Tingsrätten i Uppsala godkände ansökan den 13 mars 
2025. Företagsrekonstruktionen har därefter förlängts vid två tillfällen.

Under rekonstruktionen har bolaget utarbetat en rekonstruktionsplan med 
följande centrala åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning och 
skapa långsiktigt hållbara förutsättningar för verksamheten: 

•	 Skulduppgörelse om 30 % för oprioriterade borgenärer, vilket innebär en 
skuldnedskrivning om 70 %.

•	 Riktad kvittningsemission till utvalda borgenärer.
•	 Företrädesemission av units om cirka 15 MSEK, garanterad till minst  

10 MSEK. De emitterade unitsen innehåller lika många teckningsoptioner 
som aktier, vilka kan utnyttjas för teckning den 1 till 12 juni 2026 och 
därmed tillföra Bolaget ytterligare likvid beroende på teckningskurs och 
nyttjandegrad.

Den 27 november 2025 hölls plansammanträde vid Uppsala tingsrätt 
rekonstruktionsplanen presenterades och berörda parter fick möjlighet att 
yttra sig och rösta. Tingsrätten fastställde planen den 28 november 2025, 
och planen vann laga kraft den 19 december 2025. Företagsrekonstruktionen 
har därmed upphört och bolaget befinner sig i implementeringsfasen 
av rekonstruktionsplanen. Skulduppgörelsen i planen är villkorad av 
emissionerna, och vice versa. Om emissionerna inte genomförs senast sista 
bankdagen i den månad som infaller två månader efter att planen vunnit 
laga kraft, anses planen förverkad.
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Rörelsekostnader  
Rörelsens kostnader uppgick till -13 265 (- 37 374) KSEK för det fjärde kvartalet. 
Kostnad för sålda varor uppgick till -1 301 (-1 011) KSEK, vilket resulterade i en 
bruttomarginal på om 63 (67) procent. Externa kostnader uppgick under 
kvartalet till -8 241 (-8 442) KSEK. Personalkostnaderna uppgick till -1 409 (-1 953) 
KSEK. Avskrivningar låg på -1 427 (-7 921) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till 719 
(-34 289) KSEK.

Rörelsekostnaderna för helåret 2025 uppgick till -45 758 (-85 688) KSEK och 
rörelseresultatet förbättrades till -16 928 (-74 065) KSEK. Förbättringen förklaras 
av en övrig rörelseintäkt om 11 010 KSEK relaterad till ackordsuppgörelsen 2025 
samt nedskrivningar av fordringar på dotterbolag under det sista kvartalet 
2024.

Finansiell ställning och likviditet 
Kassa och bank uppgick per den 31 december 2025 till 130 (2 369) KSEK. 
I februari 2026 har den planerade företrädesemissionen ,genomförts. 
Emissionen som var en del av företagsrekonstruktionen var garanterad upp till 
minst 10 MSEK. Utfallet i företrädesemissionen blev det garanterade beloppet, 
cirka 10 MSEK före emissionskostnader.

Bolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2025 till 41 950 (48 8011) 
KSEK, innebärandes en soliditet om 63 (74) procent.  

Moderbolaget har under 2025 befunnit sig i en företagsrekonstruktion som 
pågick under perioden från den 13 mars 2025 till och med den 19 december 
2025. Mer information om processen återfinns längre ned i rapporten.

Företagsrekonstruktion 
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Övrig information

Peptonic Medicals aktie
Peptonic Medicals aktie handlas sedan 2014 på Spotlight Stock market under kortnamnet 
PMED. Antalet aktier uppgick den 1 januari 2025 till 5 759 303 014 (1 534 845 596) och per 
den 31 december 2025 till 9 337 409 114 (5 759 303 014). En nyemission genomfördes under 
det första kvartalet 2025, där 3 578 106 100 aktier emitterades. Av dessa delregistrerades 3 
004 853 900 aktier i mars 2025 och resterande 573 252 200 aktier registrerades i april 2025. 
Det genomsnittliga antalet aktier uppgick under det fjärde kvartalet 2025 till 9 337 409 114 
(5 756 871 051) och under helår 2025 till 8 424 929 123 (3 600 334 439).

Personal och organisation
Koncernen består av moderbolaget Peptonic Medical AB (publ) med huvudkontor i 
Stockholm, Sverige och dotterbolagen Common Sense Marketing Inc, USA och Peptonic 
Medical Inc, USA.

Per den 31 december 2025 uppgick antalet anställda till 2, varav samtliga ingår både 
i koncernen (2, jämfört med 26 föregående år) och moderbolaget (2, jämfört med 7 
föregående år).

Finansiell kalender

Årsredovisning 20 maj 2026

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2026 27 maj 2026

Årsstämma 2026 10 juni 2026

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2026 19 augusti 2026

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2026 10 november 2026

Bokslutskommuniké 23 februari 2027

Transaktioner med närstående
Bolaget inte varit part i någon närståendetransaktion under perioden annat än beslutade 
arvoden och ersättningar till styrelse och ledning.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens och moderbolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av 
finansiella risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 2024 som avlämnades i maj 
2025. Årsredovisningen återfinns på bolagets hemsida: 

www.peptonicmedical.se/finansiell-information/

Granskning av revisor
Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och de i 
koncernen ingående bolagen är exponerade mot.

Stockholm den 27 februari 2026

Styrelsen för Peptonic Medical AB (publ)

Anders Blom		  Jacob Eriksson
Styrelseordförande	 Styrelseledamot

Daniel Rudeklint		  Tarek Shoeb
Styrelseledamot		  Styrelseledamot

http://www.peptonicmedical.se/finansiell-information/ 
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(KSEK) Not

3 mån
okt-dec

2025

3 mån
okt-dec

2024

12 mån
jan-dec

2025

12 mån
jan-dec

2024

Rörelsens intäkter

Försäljning varor 3 539 4 445 14 788 26 890

Övriga rörelseintäkter  10 491 47 11 963 726

Summa 14 030 4 492 26 751 27 616

Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda varor -1 374 -1 882 -4 835 -11 731

Övriga externa kostnader -8 661 -13 839 -24 959 -38 809

Personalkostnader -1 409 -2 478 -10 341 -17 906

Avskrivningar materiella och immateriella tillgångar -1 430 -2 009 -5 755 -6 686

Nedskrivning fordran 0 -18 046 - -18 046

Övriga rörelsekostnader -158 7013 -310 6 914

Summa rörelsens kostnader -13 032 -31 241 -46 200 -86 264

Rörelseresultat 998 -26 749 -19 449 -58 648

Finansiella intäkter 16 26 46 32

Finansiella kostnader -1 260 -9 -3 093 -1 412

Summa finansiella poster -1 243 17 -3 046 -1 380

Resultat före skatt -245 -26 732 -22 495 -60 028

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -245 -26 732 -22 495 -60 028

Koncernens resultaträkning



Bokslutskommuniké januari - december 2025   |   Peptonic Medical AB (publ) 

11

(KSEK) Not
31-dec

2025
31-dec

2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 51 960 57 568

Materiella anläggningstillgångar 3 311 402

Finansiella anläggningstillgångar 0 0

Summa anläggningstillgångar  52 272 57 970

Omsättningstillgångar  

Varulager 5 624 4 989

Övriga fordringar 7 016 2 642

Skattefordringar 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  808 1 119

Kassa och bank 195 3 740

Summa omsättningstillgångar  13 643 12 490

Summa tillgångar 65 915 70 460

(KSEK) Not
31-dec

2025
31-dec

2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 42 952 40 315

Reserver 0 440

Övrigt tillskjutet kapital 373 863 363 616

Balanserat resultat inkl årets resultat -378 571 -355 819

Summa eget kapital  38 245 48 551

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 4 362 3 251

Räntebärande kortfristiga skulder 9 425 12 577

Övriga kortfristiga skulder 8 599 4 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 284 1 373

Summa kortfristiga skulder  27 670 21 908

Summa eget kapital och skulder 65 915 70 460

Koncernens balansräkning
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Koncernens kassaflödesanalys

(KSEK)
1 jan-31 dec

2025
1 jan-31 dec

2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster -22 249 -33 297

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4 427 5 390

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital -17 822 -27 907

Ökning (-) minskning (+) varulager -1 294 6 741

Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar -3 347 -466

Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder 4 270 -10 213

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten -18 193 -31 845

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -162 -1 169

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -97

Förvärv/avyttring av rörelse 0 0

Koncernjustering värde tillgångar valutapåverkan 0 -1 185

Kassaflöde från investeringsverksamheten -162 -2 451

Finansieringsverksamhet

Nyemission 16 459 42 536

Emissionskostnader -3 178 -9 466

Upptagna/amorterade lån 3 000 -5 702

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 281 27 368

Årets kassaflöde -2 074 -6 928

Summa likvida medel vid årets början 3 740 15 134

Kursdifferens likvida medel -758 0

Summa likvida medel vid periodens slut 908 8 206
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(KSEK) Not

3 Mån
okt-dec

2025

3 Mån
okt-dec

2024

12 mån
jan-dec

2025

12 Mån
jan-dec

2024

Rörelsens intäkter

Försäljning varor 3 482 3 107 13 019 11 603

Koncernintern försäljning 0 0 3 841 0

Övriga rörelseintäkter  10 502 -22 11 970 20

Summa 13 985 3 085 28 831 11 623

Rörelsens kostnader

Kostnad för sålda varor -1 301 -1011 -6 585 -4 109

Övriga externa kostnader -8 240 -8 442 -21 810 -22 266

Personalkostnader -1 409 -1 953 -10 341 -12 963

Avskrivningar -1 427 -7 921 -5 744 -12 185

Nedskrivning fordran - -18 046 - -33 326

Övriga rörelsekostnader -887 -2 -1 277 -840

Summa rörelsens kostnader -13 265 -37 374 -45 758 -85 688

Rörelseresultat 720 -34 289 -16 927 -74 065

Finansiella intäkter 254 2652 284 3 983

Finansiella kostnader -1 260 -2 -3 093 -2 909

Summa finansiella poster -1 006 2 650 -2 809 1 074

Resultat före skatt -286 -31 639 -19 736 -72 991

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -286 -31 639 -19 736 -72 991

Moderbolagets resultaträkning
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(KSEK) Not
31-dec

2025
31-dec

2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 51 954  57 551 

Materiella anläggningstillgångar 3 311  402 

Finansiella anläggningstillgångar 4 1  1 

Summa anläggningstillgångar  52 267 57 954

Omsättningstillgångar  

Varulager 1 320 3 094

Övriga fordringar 6 103 477

Koncerninterna fordringar 5 768 1 429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  808 1 020

Kassa och bank 130 2 369

Summa omsättningstillgångar  14 129 8 389

Summa tillgångar 66 396 66 343

(KSEK)
31-dec

2025
31-dec

2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 42 952 40 315

Pågående nyemissioner 0 0

Fond för utvecklingsutgifter 0 440

Fritt eget kapital

Överkursfond 373 863 363 616

Balanserad förlust -355 130 -282 579

Periodens resultat -19 736 -72 991

Summa eget kapital  41 950 48 801

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 4 227 2 547

Räntebärande kortfristiga skulder 9 425 12 577

Övriga kortfristiga skulder 5 542 1 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 252 1 373

Summa kortfristiga skulder  24 446 17 542

Summa eget kapital och skulder 66 396 66 343

Moderbolagets balansräkning
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Moderbolagets kassaflödesanalys

(KSEK) Not
1 jan-31 dec

2025
1 jan-31 dec

2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster -19 736 -57 711

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -2 227 12 185

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital -21 963 -45 526

Ökning (-) minskning (+) varulager 1 774 2 433

Ökning (-) minskning (+) rörelsefordringar -9 753 10 917

Ökning (+) minskning (-) rörelseskulder 10 056 -6 282

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten -19 886 -38 458

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -162 -1 210

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0

Avyttring/minskning av finansiella tillgångar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -162 -1 210

Finansieringsverksamhet

Nyemission 16 459 42 320

Emissionskostnader -3 574 -9 801

Upptagna/återbetalda lån 4 925 -1 091

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 809 31 428

Årets kassaflöde -2 239 -8 241

Summa likvida medel vid årets början 2 369 10 610

Summa likvida medel vid periodens slut 130 2 369
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Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats enligt årsredovisningslagen (9 kap. 
Delårsrapport) och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Fusionen med Pharmiva AB (publ) 
som genomfördes under fjärde kvartalet 2023 har redovisats enligt BFNAR 2020:5 
Redovisning av fusion. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.    

Förutsättningar för koncernen och moderbolaget
Under 2024 genomfördes omstruktureringar inom koncernen där dotterbolagen, Lune 
Group Oy Ltd. samt Peptonic Medial Israel Ltd., avvecklades. Resultat från Lune Group 
Oy Ltd. inkluderas fram till och med den 12 mars 2024 och för Peptonic Medical Israel 
Ltd. fram till och med den 26 november 2024. Koncernens siffror är därmed inte direkt 
jämförbara mellan åren som en följd av dessa förändringar.

Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Koncern/moderbolaget
Patent-och utvecklingskostnader aktiveras och skrivs av på 10-20 år från det att första 
intäktskronan har tillförts koncernen/bolaget. Avskrivningarna påbörjades för helåret 
2019. Aktiverade patent- och utvecklingskostnader beräknas medföra framtida intäkter 
till koncernen. I balansräkningen är patent- och utvecklingskostnaderna upptagna till 
anskaffningsvärde, reducerat med gjorda avskrivningar.

Koncern - Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 63 575 64 505

Förändringar av anskaffningsvärden

Omklassificeringar -105 -1108

Periodens aktiveringar - 178

Fusion - -

Utgående anskaffningsvärden 63 470 63 576

Ingående avskrivningar -20 320 -17 567

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -3 831 -3 838

Omklassificeringar - 1 085

Fusion - -

Utgående avskrivningar -24 151 -20 320

Redovisat värde vid periodens slut 39 319 43 256

Koncern - Patent och licenser 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 12 594 12 161

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar - -600

Omklassificeringar - -

Periodens aktiveringar 162 1 033

Fusion - -

Utgående anskaffningsvärden 12 756 12 595

Ingående avskrivningar -2 745 -2 189

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -669 -671

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar - 114

Omklassificeringar - -

Fusion - -

Utgående avskrivningar -3 414 -2 746

Redovisat värde vid periodens slut 9 342 9 849
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Koncern - Goodwill
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 5 821 5 821

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar - -

Periodens aktiveringar - -

Utgående anskaffningsvärden 5 821 5 821

Ingående avskrivningar -1 358 -194

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar - -

Årets avskrivningar -1 164 -1 164

Utgående avskrivningar -2 522 -1 358

Redovisat värde vid periodens slut 3 299 4 463

Summa immateriella anläggningstillgångar 51 959 57 568

Moderbolag - Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 63 409 63 231

Förändringar av anskaffningsvärden

Omklassificeringar -105 -

Periodens aktiveringar - 178

Fusion - -

Utgående anskaffningsvärden 63 304 63 409

Ingående avskrivningar -20 170 -16 343

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -3 821 -3 827

Omklassificeringar - -

Fusion - -

Utgående avskrivningar -23 991 -20 170

Redovisat värde vid periodens slut 39 313 43 239

Moderbolag - Patent och licenser
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 12 594 12 161

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar - -

Omklassificeringar - -

Periodens aktiveringar 162 434

Fusion - -

Utgående anskaffningsvärden 12 756 12 595

Ingående avskrivningar -2 745 -2189

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -669 -556

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar - -

Omklassificeringar - -

Fusion - -

Utgående avskrivningar -3 414 -2746

Redovisat värde vid periodens slut 9 342 9 850

Moderbolag - Goodwill 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 5 821 5 821

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar - -

Periodens aktiveringar - -

Utgående anskaffningsvärden 5 821 5 821

Ingående avskrivningar -1 358 -194

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar - -

Årets avskrivningar -1 164 -1 164

Utgående avskrivningar -2 522 -1 358

Redovisat värde vid periodens slut 3 299 4 463

Summa immateriella anläggningstillgångar 51 954 57 553
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Moderbolag - Inventarier, verktyg och installationer 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 549 613

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar -95 -64

Omklassificeringar - -

Periodens aktiveringar - -

Fusion - -

Utgående anskaffningsvärden 454 549

Ingående avskrivningar -147 -165

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -91 -46

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar 95 64

Fusion - -

Utgående avskrivningar -143 -147

Redovisat värde vid periodens slut 311 403

Not 3 – Materiella anläggningstillgångar

Koncern - Inventarier, verktyg och installationer 
(KSEK)

31-dec
2025

31 dec
2024

Ingående anskaffningsvärden 880 5 739

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar -183 -64

Omklassificeringar - -4 888

Periodens aktiveringar - 97

Fusion

Omräkningsdifferens - -3

Utgående anskaffningsvärden 697 880

Ingående avskrivningar -479 -1 956

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -91 -417

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar 183 64

Onklassificeringar 1 830

Utgående avskrivningar -386 -479

Redovisat värde vid periodens slut 311 402

Not 4 – Finansiella anläggningstillgångar

Moderbolaget
Per 31 december 2025 uppgick finansiella anläggningstillgångar i moderbolaget till  
1 (1) KSEK. Dessa utgörs av andelar i dotterbolag.
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